
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

I СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Про вступ на посаду Стрийського 
міського голови

Заслухавши інформацію голови Стрийської міської територіальної виборчої 
комісії Стрийського району Львівської області Романа Любомировича Пасимківа 
про результати виборів Стрийського міського голови Стрийського району 
Львівської області, керуючись ч. 1 ст.42 та ч.2 ст.46 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", ст.ст. 10, 11, 14, 15 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», Стрийська міська рада в и р і ш и л а :

1. Інформацію голови Стрийської міської територіальної виборчої комісії 
Стрийського району Львівської області Р.Л. Пасимківа про результати виборів 
Стрийського міського голови Стрийського району Львівської області та обрання на 
посаду Стрийського міського голови Канівця Олега Леонідовича взяти до відома.

2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, складену 
Стрийським міським головою Канівцем Олегом Леонідовичем вважати його таким, 
який вступив на посаду.

3. Присвоїти Стрийському міському голові Канівцю Олегу Леонідовичу І ранг 
посадової особи місцевого самоврядування поза межами відповідної категорії посад.

Міський голова Олег Канівець

Від 19 листопада  2020 р.              м. Стрий                                        № 1


